令和 ２年 ５月２５日

保護者 様

                                        蓮田市立黒浜北小学校

                                          校長 槍田 光東

学校再開等について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、学校再開について、蓮田市教育委員会からの５月２２日付文書のとおり、蓮田市の小・中学校は、６月

１日(月)より学校を再開いたします。

つきましては、下記により６月１日(月)からの詳しい日程をお知らせいたします。なお、今後の動向による変

更等の詳細については、学校ホームページや学校連絡メールなどでお知らせいたします。ご理解とご協力の程を

お願いいたします。

記

１  日程

○ ６月１日（月）、２日（火）  半日の授業

                ～  ８：００  登校《通学班登校》

 ８：１５ ～  ８：３０  健康観察・朝の会

 ８：３０ ～  ９：１５  １校時

 ９：１５ ～  ９：２５  休憩

 ９：２５ ～ １０：１０  ２校時

１０：１０ ～ １０：２０  休憩

１０：２０ ～ １１：０５  ３校時

１１：０５ ～ １１：１５  休憩

１１：１５ ～ １２：００   ４校時

１２：００ ～ １２：４５  簡易給食《詳細は後日配付される献立表をご覧ください。》

１２：４５ ～ １２：５５   帰りの会

      ～ １３：１５   一斉下校

○ ６月３日（水）～        通常の授業

２  その他

(１)土曜日以外は、給食があります。

(２)一斉下校の日以外は、学年ごとの下校となります。

(３)１年生の下校について、ご心配な場合は、ご自宅付近までお迎えに出ていただきますと幸いです。

(４)本校では、国や県の指導の下に作成した「感染症予防対策マニュアル」を活用し、毎日の学校生活の

中でも、全教職員で子ども達の安心安全を守る体制で取り組んでいきます。